编号：
对外承包工程项目备案回执
           ：
你单位报送的对外承包工程项目备案报告材料收悉，该项目符合形式要求，现予备案。
备案基本信息如下：
	企业名称

	统一社会信用代码

	项目名称
	（中文）

	（外文）

	项目所在国家（地区）

	项目行业类别

	预计合同额
（万美元）

	业主名称
	（中文）

	（外文）

	承揽方式

	资金来源

	投（议）标方式

	联营体信息

	中方权益比

	预计国内外派
人员数量

	预计雇佣当地
人员数量

备案机关
年   月   日